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Тема 6 ---Синџири на исхрана
Наставна единица---Адаптација и камуфлажа

Цели:
*да знае како синџирите на исхрана може да бидат искористени за да се престават односите на исхрана во живеалиштата.
*да ги разбере поимите биотоп, популација и екосистем.

Активности:
1.Разгледај ја сликата на Анри Русо во тропската бура на следниов линк.
http//www.nga.gov./exhibitions/2006/rous sean /surprised shtm.

Заклучок : Животното може да избега да биде плен  на грабливци доколку се камуфлира во неговото живеалиште.




Тема 6---Синџири на исхрана
Наставна единица---Хибернација и селење

Цели:
*Да истражува  и составува  синџири на исхрана  во одредено живеалиште.
*да научи дека  некои животни се селат за да пронајдат храна,што значи дека синџирот на исхрана  во одредени живеалишта  може да се промени во различни времиња на годината.

Активност :
1.Погледај следење на  различни  видови на птици на следниов линк.
 
http//wwwmusmacscinat.mk
